

Odpowiedzi na pytania dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa gazu wysokometanowego grupy E do układu kogeneracyjnego i ciepłowni lokalnych”

Zestaw (1)

Pytanie 1

czy można otrzymać załączniki do przetargu na dostawę paliwa gazowego w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępniania formy edytowalnej załączników SIWZ.

Pytanie nr 2

W związku z prowadzonym postępowaniem zakupowym na dostawę paliwa gazowego do MPEC Olsztyn, zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:

- zatwierdzone roczne sprawozdanie finansowe za 2017r. wraz z opinią biegłego rewidenta (opcjonalnie sprawozdanie F01 za 4Q2017r.),
- sprawozdanie F01 za 1Q2018;
- aktualne zaświadczenia o niezaleganiu z zobowiązaniami publiczno- prawnymi z US i ZUS.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż udostępnia na stronie internetowej pod adresem: https://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=413 skany następujących dokumentów:

- zatwierdzone roczne sprawozdanie finansowe MPEC sp. z o.o. w Olsztynie za 2017r. wraz z opinią biegłego rewidenta,
- sprawozdanie F01 za pierwszy kwartał 2018 roku,
- aktualne zaświadczenia o niezaleganiu z zobowiązaniami publiczno- prawnymi z US i ZUS.